
1 

            
                    

                                                                        

            
                 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o vzájemné spolupráci, umístění a provozování potravinových 

prodejních automatů 
uzavíraná podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(č. smlouvy objednatele: ODB20230612) 

1. Poskytovatel: 

WITT Praha spol. s r.o. 
sídlem: V Bílce 684, Praha Zbraslav, 156 00 Praha 

Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59635 

Zastoupený: Robertem Bohunickým, jednatelem 

IČ: 25668471 

DIČ: CZ2566841 

Bank. spojení: Moneta Money Bank, a.s. 

Č. účtu:  1384402504/0600 

Kont. osoba: 

Tel./fax: 

2. Objednatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 
sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Zápis v OR u Krajského soudu v  Ostravě, oddíl B, vložka 1104 

Zastoupený:  

IČ: 61974757 

DIČ: CZ61974757, plátce DPH 

Bank. spojení: UniCredit Bank CZ a SK a.s. 

Č. účtu: 2105677586/2700 Kont. osoba: 

Tel.: 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřeli dne 31. 10. 2023 Smlouvu o vzájemné spolupráci, umístění a 

provozování potravinových prodejních automatů č. ODB20230612 (dále jen ,,Smlouva“), 

na základě které poskytovatel umístil v prostorách objednatele potravinové prodejní 

automaty a poskytovatel se zavázal za možnost umístění potravinových automatů hradit 

poskytovateli sjednanou cenu. 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku IX. odst. 1) Smlouvy dohodly, 

s účinností od 1. 12. 2023, na změně počtu a umístění automatů. 

II. Předmět dodatku 

1. V návaznosti na výše uvedené se mění článek I. písm. a) Smlouvy tak, že nově zní čl. 1 písm. 

a) Smlouvy takto: 

„úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti s umístěním a provozováním 24 

potravinových prodejních automatů (dále jen „potravinové automaty“) společnosti 

poskytovatele v provozních a obchodních prostorách objednatele. Počet a umístění 

automatů je uveden v příloze č. 1“ 



             

2 

2. Článek V. odst. 2 Smlouvy se mění tak, že nové znění zní takto: 

„Poskytovatel uhradí objednateli za možnost umístit potravinové automaty v areálu 

objednatele cenu za umístění jednoho automatu: 

Počet ks – kávový automat     15 ks 

Potravinový – kávový automat       1.150,- Kč / měsíc bez DPH 

Počet ks – kombinace nápojů a balených potravin  9 ks 

Potravinový – kombinace nápojů a balených potravin  950,- Kč / měsíc bez DPH 

Cena celkem za 24 ks automatů:    25. 800,- Kč / měsíc bez DPH 

Tuto cenu bude poskytovatel objednateli hradit vždy na základě faktury – daňového dokladu 

vystaveného objednatelem do 15 dnů ode dne zdanitelného plnění. Faktura bude vystavena 

se splatností 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení poskytovateli. Dnem uskutečnění 

zdanitelného (dílčího) plnění je vždy první den kalendářního měsíce. K ceně bude připočtena 

DPH vypočtená sazbou platnou ke dni povinnosti přiznat daň (tj. ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění). Smluvní strany se dohodly, že úhrada bude provedena bezhotovostním 

převodem na účet objednatele uvedeného na faktuře (daňovém dokladu).“ 

3. Zároveň se ruší původní znění přílohy č. 1 – Počet a umístění automatů a nahrazuje se novou 

přílohou č. 1, která je přílohou tohoto dodatku. 

III. Závěrečná ujednání 

1. Podpisem tohoto dodatku bere poskytovatel na vědomí, že objednatel je povinným 

subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a 

v souladu a za podmínek stanovených v tomto zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. 

informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající, zveřejnit. Podpisem tohoto dodatku bere 

dále poskytovatel na vědomí, že objednatel je povinen za podmínek stanovených v zákoně 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat smlouvy na Portálu veřejné správy v Registru 

smluv. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku zajistí objednatel, přičemž se o tom 

zavazuje bez zbytečného prodlení informovat poskytovatele na jeho e-mailovou adresu 

nebo do jeho datové schránky. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích, kdy každý má platnost a účinnost originálu, 

přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany konstatují, že se s obsahem tohoto dodatku podrobně seznámily, že byl 

sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, 

bez nátlaku či za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro některou smluvní stranu. 

Na důkaz vůle být tímto dodatkem vázány připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 



3 

                                  

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – Počet a umístění automatů 

Za poskytovatele: Za objednatele: 

V Praze dne V  Ostravě dne 

……………………………………… ……………………………………... 

Robert Bohunický, jednatel 



4 

 

Příloha č. 1 – Počet a umístění automatů 

Areál autobusy Hranečník:  5 potravinových automatů 

chodba u výpravčích potravinový - kávový automat 

chodba u výpravčích  potravinový - kombinace nápojů 0,5 l a balených potravin 

zdržovna řidičů potravinový - kávový automat 

hala údržby potravinový - kávový automat 

hala údržby potravinový - kombinace nápojů 0,5 l a balených potravin 

Terminál Hranečník: 1 potravinový automat 

zdržovna řidičů potravinový – kávový automat 

Areál trolejbusy Ostrava: 1 potravinové automaty 

chodba v přízemí budovy potravinový - kávový automat 

 

Budova ředitelství společnosti:  2 potravinové automaty 

chodba 1. patro potravinový - kávový automat 

chodba 1. patro  potravinový - kombinace nápojů 0,5 l a balených potravin 

Areál tramvaje Moravská Ostrava (Křivá): 2 potravinové automaty 

jídelní kout u vozovny potravinový - kávový automat 

jídelní kout u vozovny potravinový - kombinace nápojů 0,5 l a balených potravin 

Areál tramvaje Poruba:  2 potravinové automaty 

vestibul u vrátnice potravinový - kombinace nápojů 0,5 l a balených potravin 

vestibul u vrátnice potravinový - kávový automat 

Areál autobusy Poruba (Slavíkova): 3 potravinové automaty 

vestibul u vrátnice  potravinový - kombinace nápojů 0,5 l a balených potravin 

zdržovna řidičů potravinový – kávový automat 

kulturní místnost  potravinový - kávový automat 

Areál dílny Martinov: 3 potravinové automaty 

vestibul před jídelnou potravinový - kombinace nápojů 0,5 l a balených potravin 

výpravna autobusů (1. patro) potravinový - kávový automat 

výpravna autobusů (1. patro)  potravinový - kombinace nápojů 0,5 l a balených potravin 

Smyčka Dubina: 1 potravinový automat 

zdržovna řidičů potravinový – kávový automat 

Smyčka Opavská: 1 potravinový automat 

zdržovna řidičů potravinový - kávový automat 

Smyčka Vřesinská: 1 potravinový automat 

zdržovna řidičů potravinový - kávový automat 

Areál Vítkovická: 2 potravinový automat 

zdržovna řidičů potravinový - kávový automat 

zdržovna řidičů                      potravinový - kombinace nápojů 0,5 l a balených potravin 

 


